別記第１号の２様式（第２条関係）

市 営 住 宅 入 居 申 込 書 （ 抽 選 用 ）

下 松 市 長  様

次のことを誓約し、下記のとおり下松市営住宅の抽選に申し込みます。

・ 申込書の記載内容が事実と相違するとき、２通以上申込みをしたとき又は入居資格が

ないときは、申込みを無効とされても異議を申し立てません。

・ 下松市が入居資格審査のため、入居資格事項を関係機関に照会することに同意します。

申

込

者

ふりがな  電話番号 ※昼間に連絡がとれる番号を記入してください。

氏 名                  ㊞ －      －

住所 （〒    －     ）

 ※申込者が名義人になります。

入

居

し

よ

う

と

す

る

方

申込者

との続柄
氏名 生年月日 年齢

勤務先又は

職業

本人    ．   ．

    ．   ．

    ．   ．

    ．   ．

    ．   ．

   ．   ．

    ．   ．

申込区分及び申込住宅名

区 分 住  宅  名  抽選番号 多数回該当者

一般枠
       住宅     棟      号

区 分 住  宅  名  抽選番号 多数回該当者

優先枠
       住宅     棟      号

・ 優先枠に申し込まれる方は、【優先入居申請書】を添付してください。

・ 優先枠で当選した場合は、一般枠での抽選資格を失います。

・ 太枠内は、記入しないでください。

年       月       日

受付印

[申立事項（以下に相違ない場合は、

各項目にチェックしてください。）]

□同居親族がいる。（単身者の場合は、

単身入居要件に該当している。）

□左記の全員が入居予定月に入居できる。

□収入基準に該当している。

□左記の全員の持家がない。

□他の公営住宅に入居していない。

□市町村税等の滞納がない。

□暴力団員でない。

□連帯保証人を２人確保できる見込みで

ある。